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JEGYZŐKÖNYV 

 

 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017.  május 29-i  rendkívüli  
üléséről. 
 
Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey út 35.  
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, dr. Becsó Károly, Édes Attila, Plecskó Péter, 
Volek György  képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor jegyző, Bartus László osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária osztályvezető, 
Budavári Valéria osztályvezető, dr. Szántó-Stadler Annamária jogász,  Tariné Tóth Csilla, 
Tari Mihály, Szervezési Osztály munkatársai,  

 
Dömsödi Gábor: Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 5 
fő  jelen van.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint azzal, hogy a 4. és 5. napirendi pontot cseréljék 
meg, így a Városgazdálkodási Kft. ügyvezető igazgatóját érintő döntést tárgyalnák utolsóként.  
 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület  5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
160/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
1./      Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2016. évről szóló     
          egyszerűsített beszámolója elfogadására. 
          Előterjesztő: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 
 
2./      Javaslat lakóingatlanok energetikai tanúsítványainak elkészítésére (módosítás) 
          Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
3./      Javaslat a 0121/4 és 0121/6 hrsz-ú ingatlanok értékesítésére 
          Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
4./ Javaslat a Pásztói Muzsla és Néptánc Hagyományőrző Egyesület egyedi civil 

támogatási kérelmének elbírálására 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 
5./ Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatóját 

érintő döntés meghozatalára 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
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I. NAPIRENDI PONT: 
 
      Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 2016. évről szóló     
      egyszerűsített beszámolója elfogadására. 
      Előterjesztő: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Volek György:A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta a Kft. beszámolóját és elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület  5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
161/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2016. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját és azt elfogadja. 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
      Javaslat lakóingatlanok energetikai tanúsítványainak elkészítésére (módosítás) 
      Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Volek György:A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta Az előterjesztést  és elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület  5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
162/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő- testülete megismerte és megtárgyalta a 
lakóingatlanok energetikai tanúsítványainak elkészítésére vonatkozó határozat módosítására 
tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza. 

 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 98/2017. 
(IV.25) számú határozatát. 
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2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
a 37 db önkormányzati lakás energetikai tanúsítványának elkészítésére vonatkozó 
szerződést Lengyel Ágoston egyéni vállalkozóval kösse meg. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az energetikai tanúsítványok 
elkészítésére a pénzügyi fedezetet a 2017. évi költségvetésében a tartalék költségkeret 
terhére biztosítja. 

 
Dr. Becsó Károly távozik, Káposzta Csaba érkezik, 5 képviselő van jelen.  
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 

      Javaslat a 0121/4 és 0121/6 hrsz-ú ingatlanok értékesítésére 
      Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
 Dömsödi Gábor: Nem támogatja az ingatlanok eladását. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Volek György:A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést  és nem támogatta 
a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület  3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett elfogadta. 
 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
163/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 0121/4 és 
0121/6 hrsz-ú ingatlanok értékesítéséről szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület nem kívánja értékesíteni Sidi Ákos részére a Pásztó, 0121/4 

hrsz- ú ingatlan  a) szántó és b) legelő alrészletét (összesen: 28 041 m2), valamint a 
0121/6 hrsz-ú, 20 771 m2 területű,  legelő művelési ágú ingatlant (mindösszesen: 
48 812 m2), mert azok Pásztó déli ipari övezetében helyezkednek el és a 
mezőgazdasági művelés céljára történő hasznosítás nem szolgálná a város 
településrendezési céljait.  
 

2. A döntésről a vételi szándékot bejelentőket értesíteni kell.  
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IV. NAPIRENDI PONT: 
 
 Javaslat a Pásztói Muzsla és Néptánc Hagyományőrző Egyesület egyedi civil 

támogatási kérelmének elbírálására 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 
Dömsödi Gábor: Azt kéri, hogy ne legyen több ilyen soron kívüli kérelem teljesítés. 
Mindennek megvan a maga rendje.  
 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Volek György:A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést  és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
164/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Pásztói Muzsla és Néptánc 
Hagyományőrző Egyesület kérelmét, a „Palóc az én Hazám” jubileumi gálaestre történő 
utazás költségeihez 80 000Ft támogatást biztosít a 2017. évi civil keret terhére. 
Az civil szervezet a támogatási összeggel 2018. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben 
a megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, 2018. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Javasolja, hogy az utolsó napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja a képviselő-
testület. 
Szavazásra bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
165/2017. (V. 29.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület zárt ülésen tárgyalja a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit 
Kft. ügyvezető igazgatóját érintő döntésről szóló javaslatot. 
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Dömsödi Gábor: A képviselő-testület ülése zárt üléssel folytatódik. 
 
A zárt ülésről külön jkv. készül.  
 
Dömsödi Gábor: Ismerteti a zárt ülésen hozott döntést.  
Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 

 
 Dömsödi Gábor     Dr. Gajdics Gábor 
               polgármester                jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


